
バス停 第0便※ 第1便 第2便 第3便 第4便 バス停 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便※
奈良田温泉 6:35 9:50 13:50 15:55 身延駅 7:05 11:25 13:45 16:45 18:30
道ヶ島 6:38 9:53 13:53 15:58 大野 7:07 11:27 13:47 16:47 18:32
西山温泉 6:39 9:54 13:54 15:59 身延支所前 7:10 11:30 13:50 16:50 18:35
湯島の湯 6:43 9:58 13:58 16:03 波木井山 7:12 11:32 13:52 16:52 18:37
下湯島 6:46 10:01 14:01 16:06 下山新町 7:18 11:38 13:58 16:58 18:43

新倉 6:56 10:11 14:11 16:16 波高島 7:23 11:43 14:03 17:03 18:48

早川北小学校 6:59 10:14 14:14 16:19 クラフトパーク入口 7:32 11:52 14:12 17:12 18:57
早川 7:02 10:17 14:17 16:22 飯富ふれあいセンター 7:35 11:55 14:15 17:15 19:00
西之宮・黒桂入口 7:03 10:18 14:18 16:23 飯富病院 7:36 11:56 14:16 17:16 19:01
白石 7:05 10:20 14:20 16:25 飯富坂下 7:38 11:58 14:18 17:18 19:03
保 7:07 10:22 14:22 16:27 三ツ石 7:40 12:00 14:20 17:20 19:05
草塩温泉 7:09 10:24 14:24 16:29 小原島 7:42 12:02 14:22 17:22 19:07

大島 7:15 10:30 14:30 16:35 小縄 7:49 12:09 14:29 17:29 19:14
早川町役場 6:11 7:16 10:31 14:31 16:36 七面山登山口・赤沢入口 7:52 12:12 14:32 17:32 19:17
七面山登山口・赤沢入口 6:13 7:18 10:33 14:33 16:38 早川町役場 7:54 12:14 14:34 17:34 19:19
小縄 6:16 7:21 10:36 14:36 16:41 大島 7:55 12:15 14:35 17:35

小原島 6:23 7:28 10:43 14:43 16:48 草塩温泉 8:01 12:21 14:41 17:41
三ツ石 6:25 7:30 10:45 14:45 16:50 保 8:03 12:23 14:43 17:43
飯富坂下 6:27 7:32 10:47 14:47 16:52 白石 8:05 12:25 14:45 17:45
飯富病院 6:29 7:34 10:49 14:49 16:54 西之宮・黒桂入口 8:07 12:27 14:47 17:47
飯富ふれあいセンター 6:30 7:35 10:50 14:50 16:55 早川 8:08 12:28 14:48 17:48
クラフトパーク入口 6:33 7:38 10:53 14:53 16:58 早川北小学校 8:11 12:31 14:51 17:51

波高島 7:47 11:02 15:02 17:07 新倉 8:14 12:34 14:54 17:54

下山新町 7:52 11:07 15:07 17:12 下湯島 8:24 12:44 15:04 18:04
波木井山 7:58 11:13 15:13 17:18 湯島の湯 8:27 12:47 15:07 18:07
身延支所前 8:00 11:15 15:15 17:20 西山温泉 8:31 12:51 15:11 18:11
大野 8:03 11:18 15:18 17:23 道ヶ島 8:32 12:52 15:12 18:12
身延駅 8:05 11:20 15:20 17:25 奈良田温泉 8:35 12:55 15:15 18:15

現行の時刻との違い 土日祝年末
年始運休 同じ 同じ 同じ 同じ 現行の時刻との違い 同じ 同じ 同じ 同じ

追加
土日祝年末
年始運休

伝付峠入口 8:16 12:36 14:56

16:59

17:06

17:26

17:38

17:52

17:56大庭 7:51 11:06 15:06 17:11

17:04 ヘルシー美里 8:12 12:32 14:52

上柳島・古屋入口 7:58 12:18 14:38

下部温泉駅 6:39 7:44 10:59 14:59

初鹿島 6:19 7:24 10:39 14:39 16:44

16:32 初鹿島 7:46 12:06 14:26 19:11

下部温泉駅 7:26 11:46 14:06 18:51

上柳島・古屋入口 7:12 10:27 14:27

ヘルシー美里 6:58 10:13 14:13 16:18

7:19 11:39 13:59 18:44

※早川町役場発 下部温泉駅行（6:11発 第0便）、身延駅発 早川町役場行（18:30発 第5便）は、土日祝日及び年末年始（12月29日～1月3日）は運休となります。

平成３０年４月１日改正

伝付峠入口 6:54 10:09 14:09 16:14 大庭


